
ZARZĄDZENIE Nr 1306/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 28.05.2015 r.

w sprawie powołania międzywydziałowego Zespołu Zadaniowego ds. opracowania 
Krakowskiego Programu Wspierania Przedsiębiorczości i Rozwoju Gospodarczego 
Miasta na lata 2016 – 2020.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318,  z 2014 r. poz. 379, 1072.), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się międzywydziałowy Zespół Zadaniowy, którego zadaniem będzie 
opracowanie Krakowskiego Programu Wspierania Przedsiębiorczości i Rozwoju 
Gospodarczego Miasta na lata 2016 – 2020.

2. Skład Zespołu:
1) Przewodniczący: Elżbieta Koterba – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa
2) Z-ca Przewodniczącego: Rafał Kulczycki - Dyrektor Wydziału Rozwoju 

Miasta
3) Sekretarz: Alicja Malinowska –Wydział  Rozwoju Miasta
4) Członkowie:

a) Kazimierz Chrzanowski – Radny Miasta Krakowa
b) Józef Pilch – Radny Miasta Krakowa
c) Małgorzata Popławska – Radny Miasta Krakowa
d) Janusz Kowalski - Porozumienie na Rzecz Rozwoju 

Przedsiębiorczości w Krakowie
e) Michał Adamczyk – Kraków Miastem Startupów
f) Bartłomiej Piotrowski - Kraków Miastem Startupów
g) Paweł Szlachta - Kraków Miastem Startupów
h) Michał Frączek – Krakowski Park Technologiczny
i) Bartosz Józefowski - Krakowski Park Technologiczny
j) Jadwiga Warat-Hapońska - Dyrektor Wydziału Architektury i 

Urbanistyki
k) Bożena Kaczmarska-Michniak – Dyrektor Biura Planowania 

Przestrzennego 
l) Anna Korfel-Jasińska – Dyrektor Wydziału Edukacji
m) Maria Kolińska - Dyrektor Wydziału Geodezji
n) Wacław Skubida - Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej
o) Zofia Kuryśko - p.o. Z-ca Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta
p) Rafał Perłowski - Dyrektor Wydziału Promocji i Turystyki 
q) Grzegorz Żych - Dyrektor Wydziału Informatyki
r) Stanisław Dziedzic - Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego
s) Anna Frankiewicz - Dyrektor Kancelarii Prezydenta
t) Piotr Bukowski – Z-ca Dyrektora Wydziału Organizacji i Nadzoru
u) Witold Krupiarz – Dyrektor Wydziału Podatków i Opłat
v) Tomasz Popiołek – Dyrektor Wydziału Spraw Administracyjnych
w) Jerzy Marcinko – Dyrektor ZIKiT w Krakowie
x) Katarzyna Zapał –Dyrektor Zarządu Budynków Komunalnych w 

Krakowie



3. Obsługę administracyjną Zespołu wykonuje Wydział Rozwoju Miasta.
4. Obsługę prawną Zespołu zapewnia Zespół Radców Prawnych Urzędu Miasta Krakowa.

§ 2. 1. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy:
a) organizowanie prac Zespołu,
b) zwoływanie posiedzeń Zespołu,
c) przewodniczenie pracom Zespołu,
d) zapraszanie w razie potrzeby osób spoza składu Zespołu w celu zasięgnięcia opinii.

2.  Z każdego posiedzenia Zespołu zostanie sporządzony protokół. 

§ 3. 1. Zespół przekaże Prezydentowi Miasta Krakowa projekt uchwały w sprawie 
opracowania Krakowskiego Programu Wspierania Przedsiębiorczości i Rozwoju 
Gospodarczego Miasta na lata 2016 – 2020.

2. Zespół zakończy pracę w chwili podjęcia przez Radę Miasta Krakowa uchwały w 
sprawie przyjęcia Krakowskiego Programu Wspierania Przedsiębiorczości i Rozwoju 
Gospodarczego Miasta na lata 2016 – 2020.

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju Miasta.

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


